REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Tirané& még, 08.11.2022
VENDIM
Nr.23, dat& 08.11.2022
N& mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut n& Republikén e Shqipéris€”, bazuar
né nenin 16.2.¢.), t& kétij ligji, dhe nenin 36/1 t& Statutit t& Urdhrit t& Psikologut, Ké&shilli
Kombétar,

VENDOSI:

1. Té& zgjedhé& me shumicé votash t& t& gjithé anétaréve t& Késhillit Kombétar prezent né

mbledhje, Sekretarin e Pérgjithshém t& Urdhrit t& Psikologut Znj.Elona Mustafaraj.

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Valbona TRESKA Armira BABOCI

BIv. Gjergj Fishia, Ndértesa nr. 26, kati II, Ap.9, Tirané, email:
sekretarial@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035542209927




